
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  05:50 WIERUSZÓW do WIERUSZÓW 06:49 

  Kurs zwykły (62). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW WROCŁAWSKA 18 05:50

2) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW FABRYCZNA 10/11 05:52

3) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW MARIANÓW 12/13 05:53

4) Miejscowość: (Osowa) Przystanek: OSOWA 16/17 06:00

5) Miejscowość: (Niwiska) Przystanek: NIWISKA 18/19 06:02

6) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE, WIERUSZOWSKA 20/21 06:03

7) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE CENTRUM OSP 22/23 06:04

8) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE SZKOŁA 10/11 06:06

9) Miejscowość: (Kużaj) Przystanek: KUŻAJ, WIEŚ 24/25 06:08

10) Miejscowość: (Brzózki) Przystanek: BRZÓZKI, BOCIAN 28/29 06:12

11) Miejscowość: (Biadaszki) Przystanek: BIADASZKI 22/23 06:14

12) Miejscowość: (Gąszcze) Przystanek: GĄSZCZE 20/21 06:16

13) Miejscowość: (Brzózki) Przystanek: BRZÓZKI WIEŚ 18/19 06:18

14) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK SZKOŁA 16/17 06:20

15) Miejscowość: (Ostrówek) Przystanek: OSTRÓWEK NR 32 14/15 06:22

16) Miejscowość: (Dąbrówka) Przystanek: DĄBRÓWKA 06:24

17) Miejscowość: (Dąbie) Przystanek: DĄBIE 06:26

18) Miejscowość: (Kaski) Przystanek: KASKI 06:28

19) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE, UL. ŻEROMSKIEGO 06:30

20) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE,UL KONOPNICKIEJ 12/13 06:31

21) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE SZKOŁA 10/11 06:32

22) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE CENTRUM OSP 22/23 06:33

23) Miejscowość: (Galewice) Przystanek: GALEWICE, WIERUSZOWSKA 20/21 06:34

24) Miejscowość: (Niwiska) Przystanek: NIWISKA 18/19 06:36

25) Miejscowość: (Osowa) Przystanek: OSOWA 16/17 06:38

26) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW MARIANÓW 12/13 06:45

27) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW WARSZAWSKA/APTEKA 12 06:47

28) Miejscowość: (Wieruszów) Przystanek: WIERUSZÓW WROCŁAWSKA 18 06:49

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   w-nie kursuje w dzień Bożego Ciała  

                                                1 / 2



  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

Wydruk z dnia 2024-05-18 18:26:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

